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Leksikon - Michael Kühnen 

126 - VÄGA JUHTIMINE 
Julgus on tahe ennast ületada. Ainult kogukond, mis arendab seda tahet ja tõestab 
seda võitluses, on võimeline ületama individualismi ja seega ka kodanlikku mi-
inusmaailma (vt. kodanlus). Alles siis, kui aarialane ei tunnista oma väikese elu 
asemel kõrgemate väärtuste ja ideede tähendust ja eesmärki (vt. väärtusidealism) 
ning ületab seega oma individualistliku egoismi, on ta võimeline realiseerima uut 
korda, mis on kooskõlas liigi ja loodusega. See võitlus tulevase aaria kõrgkultuuri 
eest nõuab vaprust, aga ka usku, distsipliini, lojaalsust ja teisi natsionaalsotsialist-
liku eetika väärtusi ja nõudmisi. 

Natsionaalsotsialistliku partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) ja 
eriti selle Sturm-Abteilungi kui poliitilise sõdurkonna jaoks kuulub seega vaprus 
natsionaalsotsialismi kui eluhoiaku tuumikusse, mis viib egoist meie, kodanlikust 
individualismist töörahva poolt kujundatud rahvakogukonna juurde. 

SA-s on nõue "Ole julge!" järelikult üks poliitilise sõduri 10 käsust ja seega üks 
revolutsioonilise võitleva elu eeldusi. See vaprus täiustub valmisolekus ohverdada 
kõik kodanliku elu mugavused ja mugavused - jah, isegi elu ise, kui vaja - ning 
võtta vastu kannatusi, puudusi, tagakiusamist ja vangistust, et teenida 
natsionaalsotsialistlikku ideed ja parteid, mis annavad elule kõrgema tähenduse ja 
väärtuse. Partei poliitilistes sõdurites naaseb seega sõjakate rüütliordude ideaal kui 
enesevallutuse kõige õilsam vorm. Nad näevad end natsionaalsotsialistliku revo-
lutsiooni rüütlitena (vt ka ordenid). 

  

127 - TRADITSIOON 
 Tänase miinusmaailma võimupoliitiline võit 1945/56 JdFis ja sellest tulenev dek-
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adentsi ja ameerika võidukäik on hävitanud eelduse normaalseks ja loomulikuks 
pärimuse edasiandmiseks, ilma milleta ei ole mõeldav liigi- ja looduskohane 
kõrgkultuur, ei austus rahva ajaloo vastu, ei põlvkondade ühtsus võitluses liigi 
säilimise ja liigi arengu eest ja seega ei ole mõeldav ka ükski rahvas. 

Traditsiooni integreerumine on seega muutunud nõudmiseks üksikisiku ja kogu-
konna tahte suhtes ning selle uuendamine ja äsja võidetud pühendumine on 
muutunud poliitiliseks eesmärgiks. Uue Rinde arusaam traditsioonist on ka-
hekordne ja selle eesmärk ei ole mitte restaureerimine, vaid uuendamine: 

 Ühest küljest püüab Uus Rinne taasasutada Natsionaalsotsialistlikku Saksa 
Tööliste Partei ja uuendab seega Saksa rahva tahte ainukest tegelikku 
kandjat. Seejuures võtab ta üles ajaloolise natsionaalsotsialismi ja ajaloolise 
partei, kuid ei kopeeri neid, vaid teeb nende traditsiooni loominguliselt enda 
omaks uue põlvkonna natsionaalsotsialismi arendamise ja uue NSDAP 
ülesehitamise kaudu. 

 Teise eesmärgina võitlevad uue põlvkonna natsionaalsotsialistid koos va-
heetappidega, milleks on partei taasasutamine, natsionaalsotsialistliku revo-
lutsiooni võimupoliitiline võit ja selle riigireform ning natsionaalsotsialist-
liku rahvusriigi (vt. Riik) ülesehitamine, neljanda Reichi liigi- ja loodusko-
hase kõrgkultuuri eest uues korras. 

Uue korra eesmärgi saavutamiseks võtab Uus Rinne omakorda loovalt üle iidsete, 
arenenud kultuuride (vt. aarialased) traditsiooni. Nende algupäraste, traditsioonil-
iste kultuuride alustaladeks olid meestevahelised sidemestruktuurid (vrd meeste-
bund ja Orden), sotsiaalsete kogukondade orgaaniline struktureerimine (algselt 
kastisüsteemid, tänapäeval korporatiivsus), stabiilne valitsemine (algselt monarhia, 
tänapäeval liidripõhimõte, vt ka senat), perekond kui rahvusliku kogukonna tuum, 
kogu inimliku individuaalse ja kogukonna elu suunamine kõrgemale, ülein-
diviidilisele põhimõttele (tänapäeval väärtusidealism) ja kogu elu kujundamine rii-
tuse formaalse põhimõtte alusel. 

Lisaks nendele traditsioonilise kultuuri algupärastele ja uuenenud arusaamadele 
võetakse kasutusele natsionaalsotsialismi kaasaegne teaduslik epistemoloogia, bi-
oloogiline humanism, mis võimaldab integreerida kaasaegse aja teaduslikke tead-
misi ja vahendeid traditsioonilisse korda, mis uueneb ja muutub ajavahetuses 
uueks korraks - korraks, mis on ühtviisi traditsiooni, revolutsiooni, vabaduse ja aa-
ria rassi kui kultuuri rajaja ja kandja taassündi kord. 

  

128 - TRUST 
 Bioloogilise humanismi maailmavaatena lähtub natsionaalsotsialism loodus-
seadustega määratud elu reaalsusest ja määratleb seega loogiliselt inimese kui 
kogukondliku olendi. Ainult kogukond - eelkõige oma rahva kogukond - teeb in-
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imesest inimese, annab tema elule tähenduse ja väärtuse ning võimaldab tema kui 
liigi ellujäämist ja kõrgemat arengut. Kogukonna idee on seega natsionaalsotsi-
alistliku maailmavaate ja poliitika keskne tuum (vt ka Volksgemeinschaft). 

Aga kuna inimene on ainus teadaolev eluvorm, kellel on vaba tahe ja kes võib 
seetõttu elada - kuigi dekadentsi hinnaga - vähemalt ajutiselt vastu bioloogilisi 
eluseadusi, siis vajavad inimkogukonnad kestmiseks teadlikku ja pidevat tahet 
siduda: nad vajavad truudust! 

Natsionaalsotsialistliku partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) kui 
aaria rassi (vt. aaria) rahvaste tahte kandja jaoks on lojaalsus seega natsionaalsotsi-
alistliku eetika ja ellusuhtumise oluline osa. Oskus ja valmisolek olla lojaalne on 
rahvussotsialistide au, nende väärtusliku ja mõtestatud elu eelduseks rahva 
seltsimehe ja isiksusena. See kehtib veelgi enam erakonna Sturm-Abteilung'i (vt 
Soldatentum) poliitiliste sõdurite kohta, kelle jaoks käsk "Ole ustav!" on seega 
sõduri eluhoiaku 4. käsk pärast usu, distsipliini ja võitluse nõudmisi: 

MEIE AU ON LOJAALSUS! 

  

129 - TÜRKID 
 Türklased moodustavad turgi rahvaste perekonna tuumiku, mis on suurte aari-
alaste ja mongolite rasside hübriid. Ajalooliselt olid türklased Osmanite impeeriu-
mi etnilised kandjad, kes valitsesid sajandeid peaaegu kogu Põhja-Aafrika 
Vahemere rannikut ja ülejäänud araablaste elupaika, samuti märkimisväärset osa 
Euroopast, sealhulgas Kreekat ja Balkani maid. Kuni Esimese maailmasõja lõpuni 
oli Türgi sultan kalifina ka islami vaimne pea. See muudab türklased oluliseks 
teguriks Euroopa ajaloos ja suuremas Euroopa eluruumis. Türgi rahvaste 
ajalooline asustuspiirkond on praegune Türgi Vabariigi territoorium, aga ka alad 
Nõukogude Liidus ja - Osmanite impeeriumi pärandina - türgi vähemuste alad 
Balkanil. 

Türklased on loonud Saksa natsionaalsotsialismist (panturism) inspireeritud 
ajalooliselt iseseisva türgi rahvussotsialismi, mis püüdleb kõigi türgi rahvaste 
ühendamise poole. Selle idee organiseeritud tahteavalduseks on poliitiline 
liikumine, mida Lääne-Euroopas tuntakse "hallide huntide" nime all. 

Uue rinde mõttekogukond püüdleb neljanda Reichi poole, mis hõlmab kogu suurt 
Euroopa eluruumi, sealhulgas ka Türgi asuala. See eeldab Euroopa natsionaalsot-
sialismi ja pantürklastuse liitu, mis ühelt poolt võtab arvesse viimase poliitilisi 
eesmärke, kuivõrd need on kooskõlas Euroopa aarialaste rahvaste eluliste huvide-
ga, kuid teisalt viib ka Lääne-Euroopasse - eelkõige Saksamaale - asuva türgi 
vähemuse repatrieerimisele (vt ka Überfremdung). 

Rassipoliitikas järgib natsionaalsotsialism türklaste suhtes - nagu ka kõigi võõraste 
rahvaste suhtes - rassilise eraldamise põhimõtet nii praegu kui ka tulevases Reich-
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is. Teisest küljest tunnistab ta siiski, et sajandite pikkune domineerimine osades 
Euroopa piirkondades on toonud kaasa märkimisväärse aaria vere imbumise türgi 
rahvakogumisse - eelkõige juhtivatesse klassidesse. Kogu türgi rahvaste perekond 
on tekkinud aaria verega segunemise kaudu, mis on saanud sellele rassile 
iseloomulikuks. Lisaks sellele on veel üsna puhtad aaria vere killud, eriti etniliste 
või usuliste vähemuste (kristlased, armeenlased, kurdid) hulgas. Seda aaria mõju 
Türgi eluruumi ja selle rahvaste iseloomule tuleb tugevdada ja soodustada, et 
edendada teadlikkust aaria rassi saatusühendusest. 

  

130 - ÜLEKUJUNDAMINE 
 Überfremdung on suletud võõra rahvusrühma asustamine, mille sündimus on 
suurem kui põliselanike oma eluruumis. Überfremdung tekitab vähemusprob-
leemi, mis on seotud sotsiaalsete pingetega ning ohustab rahva bioloogilist identi-
teeti ja ühtsust, kuna tekib oht, et rahvusrahvas seguneb ja on seega eelduseks rah-
vusliku kogukonna loomisele. Ülivõõrandumine ja segarahvastus on rahva kaha-
neva elutahte ja sellega kaasneva dekadentsi (vt ka tahet) sümptomid. 

Überfremdung on oht kogu aaria rassile (vt. aaria) ja on eriti ilmne Saksamaal, 
Prantsusmaal, Suurbritannias, Hollandis, Šveitsis, Belgias ja USAs. Seda soo-
dustab internatsionalism üldiselt ja liberaalse kapitalismi ülemaailmne süsteem, 
eriti aga sionismi võimupüüdlused (vt ka maailmavallutus). Kõigis asjaomastes 
riikides on selle vastu organiseerunud riigikaitseliikumised. Saksamaal ilmneb li-
igne võõrandumine eriti ilmekalt türgi rahvusrühma asustamises Saksamaa Liit-
vabariigis, kes näeb end üha enam sisserändajate kogukonnana (vt. türklased). 

Natsionaalsotsialism ei ole ksenofoobne. Ta tunnustab rasside ja rahvaste 
mitmekesisust, kuid ei kinnita nende erinevust ning austab võõraid rahvusi sama-
moodi nagu ta nõuab austust oma rahvuste suhtes. Kui integratsioon ja segun-
emine lükatakse tagasi, on rahvussotsialistlikust vaatenurgast vaadatuna võõran-
dumise probleemile vaid kaks mõeldavat lahendust: eraldi arengu poliitika (vt 
rassiline segregatsioon) või välismaalaste repatrieerimine. Kuna BRD-l ei ole 
piisavalt elamispinda, et saada sisserändajate riigiks ja võimaldada erinevatel rah-
vusrühmadel elada ja areneda oma liigile sobival viisil, nõuab Uusrinde ideoloogi-
line kogukond välismaalaste repatrieerimist, mis lubab väliskülalisi, kuid takistab 
ja tühistab järjekindlalt võõrrahvuselist sisserännet ja asustamist. 

Lääne demokraatia ei ole võimeline lahendama välisriikide sissetungi probleemi - 
seetõttu ongi välisriikide sissetung üks valitseva miinusmaailma probleemidest, 
mis lõpuks süsteemi lõhub. Selle tähtsus on võrdne ainult keskkonna hävitamise-
ga. Võitlus üle võõrandumise ja keskkonna hävitamise vastu, võõraste ta-
gasisaatmise ja elu kaitsmise eest on Uue Rinde taktika oluline fookus. Seni, kuni 
võõrandumine jätkub ja välismaalaste repatrieerimine ei ole veel võimalik, tuleb 
järgida ja propagandistlikult propageerida kõiki rassilise hügieeni reegleid rah-



5 

vakeha kaitseks võõrvähemuste suhtes. 

Lisaks bioloogilisele võõrandumisele on olemas ka intellektuaalse võõrandumise 
nähtus, mis tuleneb võõrastest kultuurimõjudest. FRGs on see kehastunud 
ameerikalismi intellektuaalses kolonialismis. Saksa kultuurirevolutsioon on sellele 
vastu. Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktid 4-8 
sisaldavad Saksa kultuurirevolutsiooni nõudmisi. 

  

131 - SUBHUMAN 
Untermensch" on üks peamisi termineid, mida kasutatakse natsionaalsotsialismi 
vastu suunatud hirmutamispropagandas. Selle eesmärk on vihjata, et natsionaalsot-
sialism näeb teiste rahvaste või rasside liikmeid alaminimestena, mis äärmuslikel 
juhtudel võib viia nende hävitamise poliitikani. Seega on natsionaalsotsialism 
"kuritegelik". 

Selle hirmutamispropaganda eesmärk on takistada saksa rahvast toetamast 
toimuvat rahvussotsialistliku Saksa Tööliste Partei uuestisündi, lisaks takistada ka 
teisi aaria rahvusi (vt. aarialased) rahvussotsialismist ning lõpuks õhutada mitte-
aaria rassi ja rahvusi (ja isegi aaria rahvusi, näiteks slaavi rahvaste perekonda 
kuuluvaid) rahvussotsialistliku idee vastu. 

Kuivõrd julmuse propaganda kasutab terminit "Untermensch" (alaminimene), on 
selle eesmärk eelkõige laimata natsionaalsotsialistlikku mõtlemist rasside ja rah-
vaste osas, rassilise võitluse kõikehõlmavuse realiseerimist, rassihügieeni ja rassil-
ise eraldamise biopoliitilisi eesmärke ning rassiseadustel põhinevat natsionaalsot-
sialistlikku õigussüsteemi. Tegelikult põhineb aga natsionaalsotsialistlik biopo-
liitika diferentseerumise eluseadusel ning püüab säilitada ja arendada oma liiki, 
ilma et ta hindaks teiste rasside ja rahvaste väärtust: 

Natsionaalsotsialism ei väida mitmekesisust, vaid tunnustab rasside ja rah-
vaste mitmekesisust! 

Rahvussotsialism ei põhine välismaalaste suhtes mitte väidetaval väärtusel või 
väärtustamatusel, vaid üksnes rassilistel ja rahvuslikel huvidel. Seetõttu oleks 
natsionaalsotsialistide seisukohast sõna "Untermensch" kasutamine välismaalaste 
suhtes selle idee vääritimõistmine või isegi degeneratsiooniline dogmatism. 
Seetõttu lükkab uue põlvkonna natsionaalsotsialism selle järjekindlalt tagasi. 
Väljastpoolt esitatud süüdistustena on see kõik - nagu eespool mainitud - puhas 
hirmutamispropaganda. 

Kuna rassid ja rahvad on bioloogiliselt erinevad, saab igaüks ainult oma rahvast ja 
rassi täpselt hinnata. Kuid see hõlmab siis ka teiste rasside ja rahvaste väärtuse või 
väärtusetuse mõistmist, nagu see tuleneb natsionaalsotsialismi poolt propageeritud 
pidevast selektsioonist (vt ka Kampf ja Elite). Selles kontekstis võib siis ka õigesti 
ja viidates Volksschädlinge'ile, parasiitidele ja asotsiaalidele rääkida Untermensch-
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en'ist - need on elemendid, kes ei tee isegi jõupingutusi, et oma elu Volksgemein-
schaft'i teenistusse panna vastavalt töölisuse põhimõttele, "ühishüve enne oma-
kasu", ja kes esindavad ühe rassi või rahva Minusauslese't. Sest inimesel on 
väärtus ja tema elul on mõte ainult siis, kui ta elab kaasinimesena vastavalt töölis-
kogukonna eetikale ja küpseb seeläbi isiksuseks - vastasel juhul on ta kasutu ja 
väärtusetu alaminimene. 
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